

PROTOKÓŁ NR 29/2011
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,
które odbyło się w dniu 4.11.2011 r. w godz. 13.00– 13.45
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu wg załączonej listy obecności (załącznik nr 1).

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Sprawy organizacyjne.
 - a) otwarcie posiedzenia,
 - b) stwierdzenie quorum,
 - c) przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przystąpienia do realizacji projektu pn. „Skorzystaj z szansy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz udzielenie pełnomocnictwa do jego realizacji.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przystąpienia do realizacji projektu pn. „Aktywność drogą do sukcesu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz udzielenie pełnomocnictwa do jego realizacji.
3. Sprawy bieżące.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Sprawy organizacyjne.

- a) otwarcie posiedzenia,**
- b) stwierdzenie quorum,**

*Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył **Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.***

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum (obecni wszyscy Członkowie Zarządu Powiatu).

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje.

c) przyjęcie porządku posiedzenia

Wobec braku uwag do zaproponowanych zmian oraz do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt 2

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przystąpienia do realizacji projektu pn. „Skorzystaj z szansy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz udzielenie pełnomocnictwa do jego realizacji.

Bogdan Wankiewicz

Projekt omawianej uchwały dotyczy projektu pn. „Skorzystaj z szansy” w ramach Poddziałania 6.1.1 PO KL 2007-2013. Projekt ten współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. W ramach tej uchwały zostaje udzielone pełnomocnictwo Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu Pani Wandzie Grochowskiej-Skoniecznej.

Wobec braku uwag Członków Zarządu do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 74/29/2011 w sprawie zatwierdzenia przystąpienia do realizacji projektu pn. „Skorzystaj z szansy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz udzielenie pełnomocnictwa do jego realizacji.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad pkt 3

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przystąpienia do realizacji projektu pn. „Aktywność drogą do sukcesu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz udzielenie pełnomocnictwa do jego realizacji.

Bogdan Wankiewicz

Uchwała ta dotyczy również zatwierdzenia przystąpienia do realizacji projektu. Projekt pn. „Aktywność drogą do sukcesu”, dotyczy rozwoju pracowników i przedsiębiorstw w regionie, a w szczególności wsparcia procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych. Projekt ten podobnie jak pierwszy z omawianych współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. W ramach tego projektu uchwały zostaje udzielone pełnomocnictwo Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu Pani Wandzie Grochowskiej-Skoniecznej.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 75/29/2011 w sprawie zatwierdzenia przystąpienia do realizacji projektu pn. „Aktywność drogą do sukcesu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz udzielenie pełnomocnictwa do jego realizacji.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad pkt 4

Sprawy bieżące.

Wobec braku głosów w pkt „Sprawy bieżące” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Zarząd

przeszedł do omawiania kolejnego punktu porządku obrad.

Ad pkt 5

Wolne wnioski i zapytania.

Wobec braku głosów w pkt "Wolne wnioski i zapytania" i wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta o godz. 13.45 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 29/2011.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Kamila Chałupczak

Zarząd Powiatu:

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Jerzy Goszczyński – Wicestarosta Wałecki

Tadeusz Łożecki – Członek Zarządu Powiatu